R. Etiam isti tenentur facere probationes.

3. An easdem teneantur facere probationes ii, qui ante ætatem nubilem a propria Diocesi discedentes, ad aliam se contulerunt, & in ea postmodum habitaverunt?

R. Non tenentur, quia non fuerunt extra Diocesim, pomete habili ad contrahendum.

4. An in Civitate, in qua milites Hispani, Teutonici, Alemanni, Galli, & aliarum longin quarum regionum residere solent, idem cum ipsis sit servandum, vel sufficiat probationes in ipsa Civitate recipere de eorum statu a testibus ipsarum regionum de negotio edoctis?

R. Tenentur facere probationes juxta formam Instructionis, quia illi facilius committunt Polygamiam.

5. An facta per Parochum monitione Ordinario contrahere volentis, fides status ejusdem sit ab eodem Parochi, vel a contrahere volente reportanda?

R. Tenetur fidem reportare, & Parochi consignare is, qui vult Matrimonium contrahere; sed est in libertate Parochi hujusmodi onus in se assumere.

6. An easdem probationes sint servandæ in casu necessitatis, & ab existentibus in articulo mortis, sic contrahere volentibus, intra quem scilicet probabiliter non adsit tempus sufficiens faciendi diligentias? Cum hoc etiam, quod si infirmus forte convalescit, debeant fieri diligentias, juxta Instructionem, antequam simul conveniant.

R. Non sunt servandæ in articulo mortis.

7. An requiratur attestatio proprii Ordinarii pro exteris, qui per decem annos, & ultra, domicilium acquisierunt in loco, ubi sunt Matrimonium contracturi, si eorum status liber probetur per testes fide dignos, tam originis, quam domicilii?

R. Requiritur.

8. An requiratur dicta attestatio pro illis exteris, qui unicam, vel plures duxerunt, & e contra, si mortuæ fuerint in loco, ubi iterum Matrimonium contrahere desiderant, ac amplius post mortem a dicto loco non discesserunt?

R. Requiritur pariter.

Has easdem responsiones habet Synodus Bononiensis. 1699. Typis edita in Appendice pag. 230.

Et cum dubio, ac responsione quarto consonant responsio-

nes Sacrae Congregationis Concil. datae dubiis propositis, & ab eadem Sacra. Congregat. Inquisitionis remissis 6. Martii 1694. Quia Cappellani exercitus sine Indulto Apostolico hujusmodi Matrimonii assistere non possunt; Et quamquam hoc Indultum, aliquando Principibus, & Regibus Catholicis concedatur, illud tamen expediri solet cum clausula, quod Cappellani exercitus Matrimonia faciant, & Sacramenta ministrent, & conferant dumtaxat, quando exercitus in actuali expeditione reperitur; Secus vero quando milites in stationibus, & praesidiis degunt, & ita expediri debere, resolutum fuit a Congregatione deputata Concilii 29. Septembris 1690.